「改訂きりえ沼田かるた」使用許可申請書

　　年　　月　　日

沼田市教育委員会教育長　様

申請者
　住　　所

[bookmark: _GoBack]　氏　　名

　　（団体の場合は団体の名称及び代表者氏名）

　電話番号

沼田市教育委員会で管理しています「改訂きりえ沼田かるた」につきまして、下記のとおり使用いたしたく申請いたします。

記

１．使用の札種　　　　　・絵　札、　　　読み札、　　　絵札と読み札
　　　　　　　　　　　　・全種類、　　　特定の札（　　　　　　　　　）

２．使用の内容

３．使用の目的

４．使用期日

５．使用の方法